Inm eiusdem Ecdesiw in duminium et possessioncni Ecclesia' siipradicUv, iit

quicquid iuris, hceredilnlis, possessioivis vid quasi in prcedicla obtineo Eccle-

sia, totum in Episcopum et Capidiluni supradicta; Sedis transfero pleno

iure. Et vt ista mea donalio jirmnin robur ofitincat, assigno sex Cusalia

in villa de Louredo de Sousa, vt si fcrtè aliqvis vcHel impedire donatio-

nem meam, et ae iure in cndem Ecclesia in vila mea ius evinceret patro-

natus : et ego prcediclam Ecdesiam non liberauero, de pnedictis casalibus

recipiat Ecclesia Porlugnllensis nuanfum damnum. snsUnuerit in prcedicta

Ecclesia Sanctfi; Crucis. Et si tolnm omiserit Ecclesia Portugallensis in

perpetiium, tunc in perpeluum pnvdicta Casalia penes PoitugallcjiSrni Ec-

desiam libera remanvaul. Quod si forte aiiquis vd aliqui in vita m^a

ipsain Ecdesiam impeUívint, et in eadem aliquid non obfinuerint, libc-

rum sit mihi de eisdem casalibus in morte mea pro mea disponere volun-

iate. Et si ínterim de eisdem Casalibus oliter voluero ordinare, debeo

primo assignnre pradicke Sedi alia Casalia wquiualentia in Portvgallensi

Dioecesi constituía, quce sint conditione et modo simili obligata. Episcopus

autem et Cnpitulvm snpradicti debent me iuuare ad liherafionern supradi-

ctcp. Ecdesice per iustitiam Ecclesiasticam, quanlum de iure potuerint bona

fide. Et vt supradida in dvbivm non vcniâr.t, 'nec aliqua inde conlentio

orintur, fecimus per alphabdum dividi charlas islãs, vi vtraqne pars suam

tcneat in tcstimonium frmilatis, et sigillo nico prriprio cGmmunirc. Faria
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charta iiiensi lunij sttb jEra M.CC.LXXVIf. re.-[)ond6 ao anno corrente

d6 Christo I;239.) Eijo vcró tabellio inemoratus Anlonitis Stepliamis^ qiii

supradictam literam inspexi cum supradido siijillo ipsius ílegiure hnbente

ex vna pcuie imaginem mídieris quasi amictíe p<illio habentis manum dex-

teram i/i qua tenebat florem, et mamim sinistram supra pcclus quan te-

nenteni chordas pallij, et habentis coronam in capite ; et supra coronam

dicfw imaginis et sub pedibus ipsius, in suprema scilicel, et in inferiori

parte sigilli erard signa llegum Portugalliíd: ex altera vero parte sigilli

erat imago cujusdam Castri: literes vero per tolum circuitum sigilli ex

vtraqnc parte ernnt istoe. S. Dominm 3fafald<c Dei grafia CastelliX et To-

leti Regina;, eadem gratia Santij illustris Porlugallice Regis filiw.

Porque temos atrás bastantcmenle declarado a sustancia d'esta es-